PAGE

глава города владимира

постановление

от 31.10.2007 № 4214

О ликвидации отдела жилищных субсидий администрации города Владимира

Руководствуясь статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Постановлением Губернатора Владимирской области от 29.08.2007 N 634 "Об организации предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" и в соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира от 17.10.2007 N 248 "О внесении изменений в «Структуру администрации города Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать с 01.01.2008 отдел жилищных субсидий.

2. Заведующему отделом жилищных субсидий (Морозова И.В.) уведомить работников отдела об увольнении в связи с предстоящей ликвидацией в установленном законом порядке.

3. Для проведения процедуры ликвидации отдела жилищных субсидий создать ликвидационную комиссию согласно приложению.

4. Ликвидационной комиссии совершить все юридические действия, предусмотренные статьями 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации.

5. Заведующему отделом жилищных субсидий (Морозова И.В.) выступить заявителем при государственной регистрации ликвидации юридических лиц в соответствующих организациях, а также осуществить необходимые действия, связанные с выполнением данного поручения, в установленные законом сроки.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

	Приложение

 к постановлению главы города

от  31.10.2007   №  4214

Состав

ликвидационной комиссии для проведения ликвидации

отдела жилищных субсидий администрации города Владимира

Морозова И.В. - заведующий отделом жилищных субсидий, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Колгашкин А.В. - заместитель начальника управления оргработы и муниципальной

                               службы, начальник отдела организационной работы;

Коровина Н.Н.    –  консультант, главный бухгалтер отдела жилищных субсидий;

Некряч Г.П.         -   начальник экспертно-правового отдела правого управления;

Одинаева Н.В.    –   консультант  управления   муниципальным   имуществом.